
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 318/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 15 marca 2016 roku

w sprawie rozwiązania umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych niezabudowanych, 
stanowiących własność powiatu wrzesińskiego, położonych w miejscowości Bierzglinek, 
gmina Września

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 piet 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 roku poz. 1445 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 87/XIV/2016 

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 24 lutego 2016 roku w sprawie wyrażenia zgody 

na sprzedaż nieruchomości, będących własnością powiatu wrzesińskiego, położonych 

w Bierzglinku, gmina Września, oznaczonych geodezyjnie jako działki: nr 146/3 

o powierzchni 7,7200 ha, nr 375/153 o powierzchni 1,4733 ha, nr 139/73 o powierzchni 

7,6421 ha, nr 139/75 o powierzchni 11,5360 ha uchwala się, co następuje:

§ 1. Rozwiązuje się umowę dzierżawy nieruchomości gruntowych niezabudowanych, 

stanowiących własność powiatu wrzesińskiego, położonych w miejscowości Bierzglinek, 

gmina Września, oznaczonych geodezyjnie jako działki nr 139/73, 139/75, 146/3 

i 375/153 o łącznej powierzchni 28,3714 ha, zawartą w dniu 29 sierpnia 2013 roku 

z Panem Stefanem Jakubem Waszakiem, w związku z przeznaczeniem do sprzedaży 

przedmiotu dzierżawy.

§ 2. Rozwiązanie umowy dzierżawy nastąpi na podstawie § 9 ust. 2 przedmiotowej umowy 

dzierżawy, w którym Wydzierżawiający zastrzegł sobie prawo rozwiązania umowy 

za 1 -  rocznym okresem wypowiedzenia w przypadku przeznaczenia do sprzedaży 

przedmiotu dzierżawy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Nieruchomości Starostwa Powiatowego we Wrześni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


